dictum scriptum obligatorium hucusq; non implerit sed ipsum Thomam implere sup scriptum Obligatorium predictum omnino hucusq; abstinuit Cumq; etiam idem Johannes Hofeman defunct' in vita sua scilicet predicto 9 die M. Anno 18 supradicto apud London predictam in parochia & Warda predictis p quoddam al' scriptum suum obligatorium sigillo ipsius Johis in vita sua sigillat' Curq; del' dñi Regis nunc hic ostens', cuius dat' est eisdem die & Anno, cogit se teneri & firmiter obligari prefate Anne in quadam alia summa 20 l. solvend' eidem Anne cum inde requisit' esset Idemq; Johannes Hofeman postea sic ut p'fertur obiit intestat' ac post ejus mortem administratio omnium & singulorum bonorum & catallozum suorum & creditorum que fuerunt predicti J. H. tempore mortis sue p'fat' Thome in forma predicta commissa fuit Cumq; etiam eadem Anna pro recuperatione debiti sui ult' predict' p'fatum Thomam sup scriptum Obligatorium ult' predictum ad eodem Legem implere intendisset et noticiam inde eidem Thome debiti sup quo predictus Thomas postea scilicet predicto 6. die J. Anno 19. supradicto sup se assumpsit eidemq; A. adiuic' a ibm fideliter promissit qd ipse idem T. denarios sup scriptum obligatorium ultimum predictum debet eidem A. solbere & contentare vellet antequam solberet aliquod aliud debum seu alitqua alia deba p'fat' Johis Hofeman debet alicui al' p'sone vel p'sonis Et eadem A. in seo dicit qd post promissionem & assumptionem p'fat' Thome ult' p'd a ante exhibitionem hujus bille scilicet 4. die J. Anno 18 supradicto apud London predictam in parochia & Warda predictis idem Thomas solvit cuidam H. S. summam 16 s. existend' denar' debet a p'fat' J. H. tempore mortis sue eidem H. S. Accetiam idem Thomas deo 4. die J. Anno 18 supradicto apud L. p'd in parochia & Warda p'd solvit cuidam J. P. summam 10 s. existend' denar' debet a p'fato J. H. tempore mortis sue eidem J. P. Ac qd tempore p'missionis & assumptionis ipsius T. ult' p'd summa 10 l. 12 s. fuit debet eidem A. sup script' obligatorium ult' p'd unde eadem A. deo 6. die J. Anno 19. supradicto apud L. predictam in parochia & Warda predictis deo Thome dedit noticiam Ac eadem Anna ulterius in seo dicit qd ipsa eadem Anna p'missioni & assumptioni predicti Thome ult' predict' fidem adhen's eundem Thomam pro recuperatione debiti sui predicti sup predictum scriptum obligatorium ult' mentionat' hucusq; non implerit sed ipsum Thomam implere sup scriptum obligatorium ult' mentionat' omnino hucusq; abstinuit Predictus tamen Thomas promissiones & assumptiones suas predictas in forma predicta fact' mis' curans sed machinans & fraudulenter intendens eandem Annam in hac parte callide & subdole decipere & defraudare predictas septales denarioz summam in toto se attingend' ad 21 l. 4 s. seu aliquem denarium inde eidem Anne (licet ad hoc faciend' idem Thomas p eandem Annam postea scilicet ultimo die S. Anno 19 supradicto & sepius postea apud L. p'd in parochia & Warda p'd requisit' fuisset) nondum solvit nec eandem A. pro eisdem 21 l. 4 s. hucusq; aliqualliter contentabit unde eadem Anna dicit qd ipsa deteriorat' est & dampn' het ad valentiam 30 l. Et inde p'ducit sextam &c.

Et C. C. queritur de C. R. bidua in Custod' Parr' &c. pro eo videlicet qd cum idem C. (tali die & Anno) & continue postea hucusq; fuit & adhuc possessionat' existit pro termino diverso anno adtunc & adhuc ventur' virtute cuiusdam dimissionis eidem C. p quendam C. W. bid' tunc nup' pantea fact' de & in uno antiquo mesuagio scituat' in parochia &c. in Corn' S. predict' ad quod quidem mesuagium sustentand' in bonis & sufficientib' reparacionibus ad finem termini sui relinquend' idem C. p quosdam conbenciones cum eadem C. W. antehuc fact' tenetur Cumq; quidam S. R. nup' defunct' nup' Maritus deo C. R. ante p'd talem diem & Annum, scilicet tali die & Anno, existend' possessionat' de quodam alio mesuagio scituat' in parochia p'd in Corn' p'd jacend' ex orientali parte de'i mesuagii p'fat' C. ac prope adjungend' deo mesuagio p'fat' C. adtunc scilicet deo tali die & Anno supradicto bt' & armis &c. apud parochia p'd in Corn' p'd quoddam tegument' (anglice a shedd) ex Baheremio asseribus (anglice boards) possibus, tegulis, delictariibus (anglice pantyles) & aliis materiis confect', continend' in longitudine 16. pedes & in latitudine 10. pedes ad a juxta occidentalem partem mesuagii ipsius S. R. illicite et injuste de nobo erexit, edificabit & asserit ac erigi, edificari & affigi causabit quod quidem tegument' sic ut p'fertur p p'fat' S. R. erect' edificat' & asserit ita pminet et ta' prope extendit ab occidentali parte predicti mesuagii nup' p'fat' S. R. & modo p'dite C. R. ad versus & sup orientalem partem mesuagii de'i C. & subter imbricament' (anglice Cabes) de'i mesuagii p'fati C. qd quamplurime aque plubiales tam ab imbricament' de'i mesuagii p'fati C. et

Nufance, envers
seme sole pur p-
mitting un shedd
novelment erect
p son darrein
baron de'ste
continue & re-
manie al' pre-
judice del me'ste
le pl'.

p̄d mesuagli nup̄ p̄fati S. K. quam aliter in & super tegument' p̄d de tempore in
 tempus decedentes p̄fluunt & cadunt ad in & sup̄ p̄d orientalem partem mesuagli
 p̄d p̄dicti C. ad grave nocument' & deterioracionem p̄dicti mesuagli modo p̄fati C.
 Cumq̄ etiam p̄fati S. K. postea (scilicet tali die & Anno) apud paroch' p̄d in Cornu
 p̄d obiit, eademq̄ C. K. nup̄ uxor ejus a tempore mortis d̄ci S. K. hucusq̄ huit
 & continue occupabit mesuagium p̄d nup̄ p̄fati S. K. & tegument' sic ut p̄fertur de
 nobo erect' edificat' & affir' Eadem tamen C. K. p̄missa satis sciens sed machinans
 et intendens eundem C. in hac parte minus rite opprimere & p̄grabare tegumen-
 tum p̄dictum sic ut p̄fertur de nobo erect' edificat' et affir' a p̄dicto tali die & Anno su-
 p̄radicto hucusq̄ apud paroch' p̄radictam in Cornu p̄radico illicite & voluntarie conti-
 nuabit ac sic ut p̄fertur erect' & edificat' p̄ totum tempus ul' p̄dict' stare & remanere
 p̄miss' & causabit et ist' amobere & p̄osternere penitus & obliuinate recusabit & adhuc
 recusat licet ad id faciend' eadem C. K. tali die & Anno & quamplurimis aliis diebus
 & vicibus tam antea quam postea apud paroch' p̄radictam in Cornu p̄radico p̄ p̄fati C.
 septus requisit' fuit, p̄ quod ac racione aquarum plubial' de tempore in tempus a p̄e-
 dicto tali die, Anno sup̄radicto hucusq̄, de in & sup̄ tegumentum p̄radictum sic ut p̄e-
 fertur de nobo erect' et p̄ ipsam C. K. continuat' & p̄missum deciden' & decurrend' ac
 a tegumento p̄dicto p̄ tempus p̄dictum decluend' & cadend' ad in et sup̄ p̄dictam ori-
 entalem partem p̄radicti mesuagli p̄fati C. non solum maheremid' & parietes d̄ce
 orientalis partis p̄dicti mesuagli ipsius C. penitus putrid', cozrupt' & defract' debe-
 uerunt berid' etia' p̄dictum mesuagium ipsius C. d̄beris dieb' & vicibus durand' tem-
 pore ul' p̄dict' totalit' inundat' fuit, ac tapetes pulbina' (anglice cushions) sed-
 lla (anglice stools) lecta et al' sup̄pellectil' ipsius C. in eodem mesuagio ipsius C. du-
 rand' tempore p̄dicto existen' spoliat', putrid' & nullius valoris debenerunt. Idemq̄
 C. commodum p̄ficiu' & beneficiu' mesuagii sui p̄radicti penitus perdidit & amisit,
 unde idem C. dicit qd' ipse deteriorat' est & dampnu' het ad balenciam 200 l. Et
 inde p̄ducit sectam &c.

Nufance, pur ob-
 structing un ri-
 voler on course
 de Ewe prochein
 adjacent al meise
 le pl'c ove filch
 & rubbish, p̄ que
 le pl'c (son meise
 esteant inundate
 p̄ ciel obstructi-
 on del dit rivo-
 let) p̄ de biens
 al value de 200 l.

Et Mich' 20 Car' sec̄di in Banco Regis. Midd' ff. Jana Harrpot vidua queritur
 de Joh'e Collins in Custod' Harr' &c. pro eo videlicet qd' cum p̄radicta Jana 16. Octobr'
 20 Car' sec̄di, et antea possessionat' fuisset de uno antiquo mesuagio cum p̄tid' sc̄-
 tuat' in paroch'is sc̄i Andree in Holbozne et sc̄i Sepulchri in Cornu p̄d in quadam
 area (anglice a yard) ibm' vocat' M. &c. pro residuo termini d̄berisq̄ annozum,
 Quod quidem mesuagium est p̄or' adiacens cuidam antiquo cursui aque currend' de
 quodam loco vocat' Smithfield Barrs in paroch' sc̄i Sepulchri p̄dict' in Cornu p̄e-
 dicto ad quendam ribulum vocat' Turnemill Brooke alias Wells Kiber. Cumq̄ e-
 tiam p̄radicta Jana in mesuagio p̄dicto die & Anno sup̄radictis & diu ante litem ex-
 ercuisset artem & misterium liquefactendi sebi (anglice of melting Tallow) p̄ que
 d̄beris lucra & p̄ficiua habuit & lucrificet, et d̄beris magnas quantitates sebi in
 mesuagio p̄radico salbo deponere & custodire solebat, dieq̄ & Anno sup̄radictis ibm'
 deposuit, p̄dictus tamen Joh'es Collins machinans et fraudulent' intendens ip-
 sam Janam in hac parte minus rite p̄grabare ipsamq̄ Janam de usu p̄ficiuo &
 comoditate mesuagii sui p̄dicti totalit' dep̄l'bare, artemq̄ & misterium p̄dict' ab
 exercend' impedire, die & Anno sup̄radictis, d̄berisq̄ diebus et vicibus p̄eantea,
 apud paroch' sc̄i Andree p̄dict' in Cornu p̄d magnas quantitates feditaris (anglice
 gutts and garbage) ac rudert' in aque cursum p̄dictum p̄osecit, ac aque cursum
 p̄dictum cum feditaribus ac rudere p̄dictis totalit' obstipabit, p̄ quod aqua que
 antea tunc libere de loco p̄dicto vocat' Smithfield Barrs p̄ mesuagium p̄dictum in
 ribulum p̄dictum vocat' Turnemill Brooke decurrere solebat, racione obstipacionis
 p̄dictae versus mesuagium p̄dictum irruebat, ac in idem irrupit et inundabit, et de-
 cem Mille pondus (anglice tenne thousand pound weight) sebi ad balenciam
 200 l. totalit' spoliabit, et fundamentum mesuagii p̄dicti cozrupt' (anglice rot-
 ted) & diruit (anglice thzew down) Unde eadem Jana dicit qd' ipsa deteriorat' est,
 & dampnu' het ad balenciam 300 l. Et inde p̄duc' secta &c.

Per Hosteller en-
 vers son Tapster
 pur argent q̄ il
 doit al pl'c pur
 deux dolies de
 fort po' lupulat.

Et Triiv 16. Car' Regis rotulo 1508. Coz'p' Ester ff. Joh'es Pennypather nup̄ de
 Wocking in Cornu p̄dicto laborer attach' fuit ad respondend' Joh'i Hastler de p̄tid'
 transgr' sup̄ casum Et unde idem Joh'es Hastler p̄ A. Cole Attoz' suum queritur,
 Quarecum idem Joh'es Hastler 29. die Jan. anno regni d̄ni Regis nunc 15 apud
 W. tenuisset & custodisset quoddam commune hospiciu' vocat' le Swan sc̄tuat' in
 W. p̄dicta in Cornu p̄dicto Cumq̄ etiam idem Joh'es Hastler ad sp̄iales instancia'

a requisitionem predicti Johis Pennypather super se assumpsit a prefato Johi Pennypather ad tunc a ibi fideliter promissit ad pmittend prefat Johem Pennypather esse Promum (anglice the Tapster) ipsius Johis Hastler ad bendend a utterand potum lupulat fortis ipsius Johis Hastler p retallium omnibus hospitiis (anglice the guests) ipsius Johis Hastler ad potum lupulat in hospicio illo potand veniend, et denarios inde pbeniend ad usum ipsius Johis Pennypather capiend ac ad inveniend a prohibend pro prefato Johi Pennypather conueniend esculent poculent et lectur ad propria custag ipsius Johis Hastler infra Hospicium predictum ab eodem 29 die Jan: Anno 15 supradicto tam diu quam ambabus partibus predictis placeret hendi, predictus Johann Pennypather in consideracone inde super se assumpsit, a eidem Johann Hastler ad tunc et ibi fideliter pmisit qd ipse idem Johann Pennypather 24 s legis monet Anglie eidem Johann Hastler pro quolibet dolla (anglice hogthead) potus lupulat fortis ipsius Johis Hastler per ipsum Johem Pennypather infra predictum hospicium sic ut prefertur bendit et utterat cum inde post bendiconem et utteracone potus lupulat illius requisit esset bene a fideliter solbere a contentare beller. Et idem Johann Hastler in facto die qd licet ipse idem Johann Hastler sub spe fidelis performacone promissionis et assumptionis predicti Johann Pennypather predict ad tunc a ibi pmittit prefat Johann Pennypather esse Promum (anglice the Tapster) ipsius Johann Hastler ad bendend et utterand potum lupulat fortis ipsius Johann Hastler p retallium omnibus hospitiis (anglice the guests) ipsius Johann Hastler ad potum lupulat in hospicio illo potand veniend, a predicto 29 die J. Anno 15. supradicto usq; 22 diem M. tunc pror sequend: Licetq; etiam idem J. P. p totum tempus illud cepisset a huisset conueniend esculent poculent et lectur ad propria custag ipsius J. H. infra idem hospicium: Licetq; etiam predictus J. P. infra idem tempus bendidisset et utterasset diversis hospitiis (anglice guests) ipsius J. H. veniend ad potum lupulat in hospicio illo potand duodecim dolla (anglice hogheads) potus lupulat fortis ipsius J. H. infra idem hospicium, a denarios inde pbeniend ad usum ipsius J. P. cepisset: Licetq; 48 s. legis sc. secdm rata predicta pro duobus dollis pcessit de illis duodecim dollis potus lupulat fortis ipsius J. H. p prefat J. P. in predicto hospicio sic ut pfertur bendit a utterat predicto 22 die M. et idem J. P. debet et solubiles fuerit a adhuc existunt insolub, predictus tamen J. P. pmissionem a assumptionem suas pdictas mie curans, set machinans a fraudulenter intendens eundem Johann Hastler de pdictis 48 s. callide a subdole decipe a defraudare eodem 48 s. eidem J. H. secdm promissionem a assumptionem suas pdictas (licet ad hoc factend pdictus J. P. post bendiconem a utteracone pdicta 12 dollis (anglice hogheads) potus lupulat fortis scilicet pdicto 22 die M. Anno 15. supradicto a septius postea apud B. pdictam p eundem J. H. requisitus fuisse) non solbit, seu aliquo modo pro eisdem contentabit, set illos ei hucusq; solbere omnino recusabit a adhuc recusat ad dampnum ipsius J. H. Centum solidorum Et inde pducit sextam sc.